附件一：
校园健康跑评分标准

	男生
	不及格
	及格
	良 好
	优秀

	
	成绩
	分数
	成绩
	分数
	成绩
	分数
	成绩
	分数
	成绩
	分数

	
	20
	50分
	25
	60分
	30
	70分
	35
	80分
	40
	90分

	
	15
	40分
	26
	62分
	31
	72分
	36
	82分
	41
	92分

	
	10
	30分
	27
	64分
	32
	74分
	37
	84分
	42
	94分

	
	8
	20分
	28
	66分
	33
	76分
	38
	86分
	43
	96分

	
	6
	10分
	29
	68分
	34
	78分
	39
	88分
	44
	98分

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	45
	100分

	女生
	不及格
	及格
	良 好
	优秀

	
	成绩
	分数
	成绩
	分数
	成绩
	分数
	成绩
	分数
	成绩
	分数

	
	15
	50分
	20
	60分
	25
	70分
	30
	80分
	35
	90分

	
	10
	40分
	21
	62分
	26
	72分
	31
	82分
	36
	92分

	
	9
	30分
	22
	64分
	27
	74分
	32
	84分
	37
	94分

	
	7
	20分
	23
	66分
	28
	76分
	33
	86分
	38
	96分

	
	5
	10分
	24
	68分
	29
	78分
	34
	88分
	39
	98分

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	40
	100分



《大学体育》课程成绩各权重占比：考勤成绩（10%）、课堂表现成绩（10%）、体能考核成绩(“校园健康跑”)（30%）和期末考核成绩（各项目技术考核50%）组成。
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